Pela proposta apresentada, fica o Poder Executivo autor~zado a con-

trair, nos termos da linha PROBASE, junto à Caixa ECOnó$ica Federal

ou agente financeiro por ela credenciado, até o limite ~orresponde~

te no valor em moeda nacional base MAR/9l o equivalente a Cr$

12.000.000.000,00 (DOZE BILHÕES DE CRUZELROS).

Em garantia da liquidacão do principal e acessório dos fecursos pr~

vistos, o Poder Executivo fica autorizado, em nome do E$tado da Pa-

raiba,a vincular parcelas e ceder quotas necessárias e suficientes

Exrno.Senhor

Deputado CARLOS eUNGA MARQUES